



Exp.: 2023/009972

Codi: C121 E U

Ref.ADP/FSS/SLG/CDA

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE SUBMINISTRAMENT, EN RÈGIM DE LLOGUER, DE MATERIAL DIVERS PELS ESDEVENIMENTS CULTURALS I FESTIUS DE ROSES

1. OBJECTE DEL CONTRACTE

El present contracte té per objecte el subministrament, en règim de lloguer, de material divers per cobrir les necessitats derivades de l'organització d'esdeveniments culturals i festius que es realitzen a Roses al llarg de l'any.

El contracte es divideix en els següents lots:

- Lot 1. Subministrament i servei de muntatge de taules i cadires.
- Lot 2. Subministrament i servei de muntatge de tanques altes.
- Lot 3. Subministrament i servei de muntatge de cabines sanitàries i urinaris portàtils.
- Lot 4. Subministrament i servei de muntatge d'un escenari, torres i tanques antiavalots.
- Lot 5. Subministrament i servei de muntatge de carpes.
- Lot 6. Subministrament de material per condicionar l'interior de la plaça de Frederic Rahola
- Lot 7. Subministrament i servei de muntatge de mòduls destinats a bar, camerinos i lavabos.
- Lot 8. Subministrament de parament de taula.

CARACTERÍSTIQUES GENERALS DE L'OBJECTE DE LA CONTRACTACIÓ

Funcionament i coordinació

El responsable tècnic municipal enviarà per escrit a l'empresa adjudicatària la planificació del servei, amb una antelació de 15 dies, en què detallarà la quantitat i el tipus de material a aportar, i els horaris del servei.





Exp.: 2023/009972

L'empresa adjudicatària haurà de disposar del personal i el material necessari per cobrir la demanda del servei que es sol·liciti, per tal d'assegurar la correcta realització de les activitats programades.

Un cop rebudes les necessitats, l'empresa adjudicatària haurà de gestionar la informació per tal que el personal rebi correctament els horaris i organitzarà, sota la seva responsabilitat, els sistemes de gestió del personal, l'organització dels treballs i la disponibilitat del material que sigui requerit.

El contractista indicarà un interlocutor, amb telèfon mòbil i correu electrònic, per a la comunicació directa, amb capacitat de resoldre amb la màxima celeritat qualsevol incidència relacionada amb el servei.

Serà responsabilitat del contractista emmagatzemar el material després de recollir-lo, ja que no es podrà deixar a la via pública ni a cap dependència propietat de l'Ajuntament de Roses.

L'empresa es farà responsable de qualsevol desperfecte del material propi ocasionat per la mala manipulació del personal propi i eximirà l'Ajuntament de Roses de tota responsabilitat. L'Ajuntament de Roses només es farà càrrec del material danyat o sostret durant la celebració dels actes.

El material a subministrar ha d'estar en perfecte estat de neteja i manteniment i ha de complir, si s'escau, amb els controls de qualitat que estableixi la normativa sectorial.

L'empresa haurà de dotar el personal dels mitjans necessaris per realitzar el servei amb la deguda professionalitat i diligència, en compliment amb la normativa legal en riscos laborals. Així mateix, tot el personal ha d'estar convenientment format en l'àmbit de la prevenció de riscos laborals generals i específics.

2.2. Assegurança



Exp.: 2023/009972

Els licitadors hauran de disposar d'una pòlissa vigent d'assegurança de responsabilitat civil per un import mínim de 300.000,00 €.

L'empresa contractista adoptarà en tot moment les normes de protecció i de seguretat exigibles en relació al subministrament del material i respondrà, davant l'ajuntament de Roses o de terceres persones, de qualsevol dany o perjudici material o personal que es pugui produir per la falta de qualitat del producte subministrat, així com per la incorrecta execució del subministrament per part del seu personal.

2.3. Causes de suspensió

En cas de suspensió o cancel·lació d'algun servei per causes meteorològiques i/o imputables a l'Ajuntament de Roses, es realitzarà el pagament del preu del servei en els següents supòsits:

- Pagament del 100% del preu del servei a l'empresa adjudicatària si aquesta s'ha desplaçat al municipi i ha realitzat el muntatge en la data d'acord amb el Plec de Prescripcions tècniques.
- Pagament del 15% del servei a l'empresa adjudicatària si es comunica la suspensió de l'activitat entre un mes i dins les 48 hores abans de la data del transport del servei d'acord amb el Plec de Prescripcions tècniques, sense que l'empresa adjudicatària s'hagi desplaçat al municipi.
- Pagament del 0% del servei a l'empresa adjudicatària si es comunica la suspensió de l'activitat com a mínim amb una antel·lació de més d'un mes de la data del transport del servei d'acord amb el Plec de Prescripcions tècniques, sense que l'empresa adjudicatària s'hagi desplaçat al municipi.

2.4. Preus de la prestació

Els preus unitaris, que es detallen a l'apartat 3 d'aquest plec, inclouen totes les despeses derivades del subministrament i el propi lloguer, així com els mitjans auxiliars que siguin necessaris per a la posta *in situ* i l'enretirada i el personal necessari, adscrit pel contractista, per dur a terme els treballs objecte d'aquest contracte (transport, lloguer, muntatge, desmuntatge, instal·lació, recollida, manteniment preventiu, petites reparacions, dietes)

Als preus unitaris se'ls aplicarà la baixa oferta pel contractista, a efectes de preu de contracte.



Exp.: 2023/009972

CARACTERÍSTIQUES ESPECÍFIQUES DE L'OBJECTE DE LA CONTRACTACIÓ

A continuació es fa una relació de les prestacions a realitzar per cada lot.

Cal tenir present que es tracta d'una estimació màxima, a partir de l'anàlisi del material llogat en els darrers anys. Per tant, no es garanteix al contractista una quantitat mínima de material a llogar, ja que el servei anirà conforme a les necessitats de les programacions.

3.1. Prescripcions tècniques del lot 1 – Taules i cadires

Material i preus unitaris

Característiques del material	70% Subministrament	30% Servei de muntatge	Preu total unitari (sense IVA)	Quantitat	Total (sense IVA)
Cadira plegable d'estructura d'acer, amb respatller i seient de polipropilè de 0,44 m x 0,43 m x 0,80 m d'alçada (aprox.)	0,70 €	0,30 €	1,00 €.	14.100	14.100 €
Cadira plegable de fusta tapissada, tipus americana CL o similar	1,22 €	0,52 €	1,75 €	360	630,00 €
Taula rectangular de 1,90m x 0,80 m x 0,74 m d'alçada	3,85 €	1,65 €	5,50 €	390	2.145,00 €
Taula rodona de 1,80 m de diàmetre	5,60 €	2,40 €	8,00 €	36	288,00 €
Muletó rodó de 1,80 m de diàmetre	3,5 €	1,5 €	5,00 €	36	180,00 €
Estovalles blanques per taula rodona de 1,80 m	11,20 €	4,80 €	16,00 €	36	576,00 €





Exp.: 2023/009972

de diàmetre					
-------------	--	--	--	--	--

Horaris i servei a realitzar

Activitat	Servei estimat a realitzar
Carnaval	Muntatge i desmuntatge de 3.500 cadires a l'avinguda de Rhode. Data muntatge: divendres de Carnaval , de 17 h a 20 h. Data desmuntatge: divendres de Carnaval, de 23.55 a 1.55 h
	Muntatge i desmuntatge de 3.500 cadires a l'avinguda de Rhode. Data muntatge: dissabte de Carnaval, de 12 h a 15 h. Data desmuntatge: dissabte de Carnaval, de 18.30 a 20.30 h
	Muntatge i desmuntatge de 3.500 cadires a l'avinguda de Rhode. Data muntatge: diumenge de Carnaval, de 8 h a 11 h. Data desmuntatge: diumenge de Carnaval, de 14.30 a 16.30 h
	Muntatge i desmuntatge de 390 taules i 2.700 cadires al pavelló d'esports i a la pista polivalent annexa. Data muntatge: dilluns de Carnaval, de 8h a 11 h. Data desmuntatge: dilluns de Carnaval, de 16 h a 19 h.
Festa de la Gent Gran	Muntatge i desmuntatge de 360 cadires de fusta tapissada, 36 taules rodones, 36 muletons i 36 estovalles, a la plaça de Frederic Rahola. Data muntatge: els dia abans de la festa. Data desmuntatge: el dia després de la festa La festa de la Gent Gran es celebra durant el primer semestre de l'any. Es comunicarà la data a l'empresa adjudicatària amb antelació mínima d'un mes.
Cantada d'havaneres	Muntatge i desmuntatge de 900 cadires a la platja de la Perola Data muntatge: Quart divendres del mes de juliol, a les 16 h Data desmuntatge: Quart divendres del mes de juliol, a les 24 h.



Exp.: 2023/009972

Prescripcions tècniques del lot 2 – Tanques

Material i preus unitaris

Característiques del material	70% Subministrament	30% Servei de muntatge	Preu total unitari (sense IVA)	Quantitat	Total (sense IVA)
Tanca metàl·lica amb malla de 3 m x 2m d'alçada, amb peus de formigó	15,05 €	6,45 €	21,50 €.	303	6514,50 €

Horaris i servei a realitzar

Activitat	Servei estimat a realitzar
Carnaval	Muntatge i desmuntatge de 910 metres lineals al port pesquer. Data muntatge: data a concretar del mes de febrer, a les 10 h. Data desmuntatge: data a concretar del mes de febrer, a les 10 h

Prescripcions tècniques del lot 3 – Cabines sanitàries i urinaris portàtils

Material i preus unitaris

Característiques del material	70% Subministrament	30% Servei de muntatge	Preu unitari (sense IVA)	Quantitat	Total (sense IVA)



Exp.: 2023/009972

Cabina sanitària unisex de polietilè d'alta densitat, amb rentamans i mirall, d'1,15m x 1,20m x 2,35 m (aprox.). Taxa mediambiental inclosa.	42,00 €	18,00 €	60 €	55	3.300,00 €
Urinari sifònic de polietilè d'alta densitat, amb capacitat per a 4 persones, d'1,15 m x 1,15 m x 2 m (aprox.). Taxa mediambiental inclosa	49,00 €	21,00 €	70 €	7	490,00 €
Neteja, buidatge, reposició de líquids i paper higiènic	11,90€	5,10 €	17 €	103	1.751,00 €

Horaris i servei a realitzar

Activitat	Servei estimat a realitzar
Carnaval	Instal·lació i recollida de 4 cabines sanitàries a la plaça Frederic Rahola. Dates d'ús: dijous, divendres i dissabte de Carnaval Neteges: 2 (divendres i dissabte de Carnaval, abans de les 10 h) Instal·lació i recollida de 12 cabines sanitàries a davant de la Ciutadella. Dates d'ús: divendres, dissabte i diumenge de Carnaval. Neteges: 2 (dissabte i diumenge de Carnaval, abans de les 10 h) Instal·lació i recollida de 3 cabines sanitàries i 1 urinari al port esportiu. Dates d'ús: divendres, dissabte i diumenge de Carnaval. Neteges: 2 (dissabte i diumenge de Carnaval, abans de les 10 h)



Exp.: 2023/009972

	Instal·lació i recollida de 10 cabines sanitàries i 4 urinaris al port pesquer. Dates d'ús: divendres, dissabte i diumenge de Carnaval. Neteges: 2 (dissabte i diumenge de Carnaval, abans de les 10 h) Instal·lació i recollida de 7 cabines sanitàries i 2 urinari al passeig marítim. Dates d'ús: divendres, dissabte , diumenge i dilluns de Carnaval. Neteges: 2 (dissabte, diumenge i dilluns de Carnaval, abans de les 10 h)
Festa d'abril	Instal·lació i recollida de 4 cabines sanitàries a l'antic Càmping Bahía Dates d'ús: un cap de setmana d'abril a determinar Neteges: 2 (dissabte i diumenge, abans de les 10h)
Aplec de Falconera	Instal·lació i recollida de 3 cabines sanitàries a Punta Falconera. Data d'ús: diumenge a determinar del mes de maig.
Fira de la Rosa	Instal·lació i recollida de 2 cabines sanitàries a la plaça de les Botxes Dates d'ús: 3 dies (maig/juny) Neteges: 2 (els dies 2 i 3, abans de les 10h)
Festa major	Instal·lació i recollida d'1 cabina sanitària a l'antic càmping Bahía Dates d'ús: 13, 14, 15, 16 i 17 d'agost Neteges: 4 (14, 15, 16 i 17 d'agost, abans de les 10 h)
Fira de la cervesa artesana	Instal·lació i recollida de 3 cabines sanitàries a la plaça Illa d'Itaca Dates d'ús: 11, 12 i 13 d'octubre Neteges: 2 (12 i 13 d'octubre, abans de les 10 h)
Festivalet	Instal·lació i recollida de 2 cabines sanitàries a la plaça de les Botxes Dates d'ús: 12 i 13 de novembre Neteges: 1 (13 novembre, abans de les 10h)



Exp.: 2023/009972

Cap d'Any	Instal·lació i recollida de 4 cabines sanitàries a la plaça de Frederic Rahola. Dates d'ús: 31 de desembre.
-----------	--

Prescripcions tècniques del lot 3 – Escenari i tanques antiavalots

Material i preus unitaris

Característiques del material	70% Submin istrame nt	30% Servei de muntatg e	Preu unitari (sense IVA)	Quantita t	Total (sense IVA)
Escenari de 12m x 10m x 1,50 d'alçada, amb barana als laterals i al darrera, escala d'accés al darrera de 2m d'amplada, faldó negre frontal i lateral, amb una capacitat de càrrega mínima de 750 kg/m ² . L'escenari ha de portar incorporades dues torres d'estructura modular de 6m d'alçada x 2m d'amplada x 2m de fons. Els materials han de ser resistents al clima advers, com alumini, acer galvanitzat i/o fusta contraxapada. Certificat tècnic de correcte muntatge i solidesa inclòs.	2.730,00 €	1.170,00 €	3.900,00 €	1	3.900,00 €
Tanques antiavalots metàl·liques d'1 m x 1,25 m d'alçada (aprox.)	17,50 €	7,5 €	25,00 €	15	375,00 €

Horaris i servei a realitzar



Exp.: 2023/009972

Activitat	Servei estimat a realitzar
Concerts de festa major	Muntatge i desmuntatge d'un escenari al recinte de l'antic càmping Bahía. Data muntatge: 9 d'agost, a les 10 h. Data desmuntatge: 19 d'agost, a les 10 h.
	Muntatge i desmuntatge de 15 metres de tanques antiavalots al recinte de l'antic càmping Bahía. Data muntatge: 9 d'agost, a les 10 h. Data desmuntatge: 19 d'agost, a les 10h.

Prescripcions tècniques del lot 4 – Carpes

Material i preus unitaris

Característiques del material	70% Subministrament	30% Servei de muntatge	Preu unitari (sense IVA)	Quantitat	Total (sense IVA)
Carpa tipus pagoda de 3m x 3m x 2,5 m d'alçada lateral i 5 m d'alçada central (aprox.), amb estructura d'alumini, amb cobriment i tancament de lona blanca ignífuga i impermeable. Certificat tècnic de correcte muntatge i solidesa inclòs.	192,50 €	82,50 €	275,00 €	3	825,00 €
Carpa de 5m x 10m x 3m d'alçada lateral i 5 m d'alçada central (aprox.), amb terra de fusta, estructura d'alumini, a dos aigües, amb cobriment i tancament de lona blanca ignífuga i impermeable. Certificat tècnic de correcte muntatge i solidesa inclòs.	437,50 €	187,50 €	625,00 €	1	625,00 €



Exp.: 2023/009972

Carpa de 15m x 15m x 3m d'alçada lateral i 7 m d'alçada central (aprox.), amb estructura d'alumini, poligonal, amb cobriment i tancament de lona blanca ignífuga i impermeable. Certificat tècnic de correcte muntatge i solidesa inclòs.	1.470,00 €	630 €	2.100,00 €	1	2.100,00 €
Carpa de 15m x 40m x 3m d'alçada lateral i 5,5m d'alçada central (aprox.), amb estructura d'alumini, a dos aigües, amb cobriment i tancament de lona blanca ignífuga i impermeable. Certificat tècnic de correcte muntatge i solidesa inclòs.	3.220,00€	1.380,00 €	4.600,00 €	1	4.600,00 €
Carpa de 20m x 50m x 3m d'alçada lateral i 5,5m d'alçada central (aprox.), amb terra de fusta, estructura d'alumini, a dos aigües, amb cobriment i tancament de lona blanca ignífuga i impermeable	8.750,00 €	3.750 €	12.500,00 €	1	12.500,00 €

Horaris i servei a realitzar

Activitat	Servei estimat a realitzar
Carter reial	Muntatge i desmuntatge de 3 carpes tipus pagoda a la plaça del General Prim. Data muntatge: 2 de gener, a les 10 h. Data desmuntatge: 7 de febrer, a les 10 h.



Exp.: 2023/009972

Fira d'abril	Muntatge i desmuntatge d'una carpa de 20m x 50 m x 3m, amb terra de fusta i una carpa de 5m x 10 m x 3 m , amb terra de fusta, al recinte de l'antic Càmping Bahía. Data muntatge: 8 d'abril, a les 10 h. Data desmuntatge: 17 d'abril, a les 10 h.
Concerts de festa major	Muntatge i desmuntatge d'una carpa poligonal de 15m x 15m x 3m al recinte de l'antic càmping Bahía. Data muntatge: 8 d'agost, a les 10 h. Data desmuntatge: 20 d'agost, a les 10 h.
Fira de la cervesa artesana	Muntatge i desmuntatge d'una carpa a dos aigües de 40m x 15m x 3m a la plaça Illa d'Itaca. Data muntatge: 6 d'octubre, a les 10 h. Data desmuntatge: 14 d'octubre, a les 10 h.

Prescripcions tècniques del lot 6 - Condicionament interior de la plaça de Frederic Rahola

Material i preus unitaris

Característiques del material	Preu unitari (sense IVA)	Quantitat	Total (sense IVA)
Peça de roba plisada beix clar, de 2,5 m x 5 m d'alçada	55,00 €	37	2.035,00 €
Peça de roba plisada granat, d'1,2 m x 5 m d'alçada	55,00 €	45	2.475,00 €
Peça de roba plisada verda, d'1,2 m x 5 m d'alçada	55,00 €	60	3.300,00 €
Marquesina a l'entrada, amb taulers plans superiors i 3 peces de fusta de 2,45 m x 1,20 m laterals	550,00 €	1	550,00 €
Vestidor de 5 m de fons x 3,5 m d'amplada	650,00 €	1	650,00 €



Exp.: 2023/009972

El material tèxtil subministrat ha de ser ignífug i de classe 1, d'acord amb la norma UNE-EN 13773:2003.

Horaris i servei a realitzar

Activitat	Servei estimat a realitzar
Condicionament interior de la plaça Frederic Rahola	La plaça de Frederic Rahola durant els mesos d'hivern es converteix en una sala polivalent, en la qual es realitzen diverses activitats. El servei a realitzar té per objectiu la decoració i condicionament interior de l'espai. Data muntatge: del 18 al 22 de novembre. Data desmuntatge: del 25 al 30 d'abril.

Prescripcions tècniques del lot 7 – Subministrament de mòduls/bar i mòduls lavabos

Característiques del material	70% Subministrament	30% Servei de muntatge	Preu unitari (sense IVA)	Quantitat	Total (sense IVA)
Mòdul/bar de 15,31 m2 de superfície, amb unes dimensions aproximades de 6,25 m de llargada x 2,45 m d'amplada x 2,30 m d'alçada, amb 3 porticons frontals i 2 porticons laterals d'obertura superior amb pistons hidràulics, porta amb clau i finestra corredora d'1,5 m a la part posterior, il·luminació interior i un mínim de 5 endolls. Els mòduls han de disposar d'instal·lació elèctrica amb caixa de connexió exterior i quadre de proteccions, amb il·luminació interior amb pantalla protegida amb lluminària led o de baix consum.	315,00 €	135,00€	450,00 €	14	6.300,00 €





Exp.: 2023/009972

Mòdul/camerino de 15,31 m2 de superfície, amb unes dimensions aproximades de 6,25 m de llargada x 2,45 m d'amplada x 2,30 m d'alçada, amb una finestra corredora de 1,5 m, porta amb clau, aire condicionat, mirall, penjadors, terra de parquet, il·luminació interior i un mínim de 3 endolls. Els mòduls d'aquest lot disposaran d'instal·lació elèctrica amb caixa de connexió exterior i quadre de proteccions, amb il·luminació interior amb pantalla protegida amb lluminària led o de baix consum.	315,00 €	135,00€	450,00 €	6	2.700,00 €
Mòdul/lavabos de 15 m2 de superfície, amb unes dimensions mínimes de 6 m de llargada x 2,5 m d'amplada x 2,30 m d'alçada. Cada mòdul ha de constar d'un mínim de 9 places amb capacitat de 4 wc, dos rentamans, sabonera i miralls per a dones; i un wc, 4 urinaris, un rentamans, sabonera i miralls per als homes. Els mòduls han de disposar d'il·luminació interior i exterior, quartet i material bàsic de neteja.	700,00 €	330,00€	1.100,00 €	2	2.200,00 €
Mòdul/lavabo adaptat per a minusvàlids de 2,4 m2 de superfície, amb unes dimensions aproximades de 1,5 x 1,6 m, amb rentamans, sabonera, mirall i il·luminació interior i exterior.	245,00 €	105,00 €	350,00 €	1	350,00 €

Els mòduls han de ser prefabricats, de tipus “caseta d'obra”, construïts amb panell sandvitx amb acabat en pintura prelacada en ambdues cares (façana i coberta), de color blanc i interiorment diàfans. El terra serà antilliscant, de fàcil neteja, de materials imputrescibles i antihumitat.

Els mòduls hauran de subministrar-se amb 3 còpies de claus de cada mòdul.



Exp.: 2023/009972

S'accepta un 5% de variació de la superfície construïda, ja sigui per increment o per decrement, per evitar restricció de concurrència degut a la modulació de cada fabricant.

El preu del contracte inclou el subministrament d'un mínim de 100 rolls de paper industrial tipus 230m o similar. Així mateix, els lavabos han d'estar connectats a la xarxa d'abastament d'aigua, tasca que anirà a càrrec del contractista.

Horaris i servei a realitzar

Activitat	Servei estimat a realitzar
Barraques de la festa major	Muntatge i desmuntatge de 13 mòduls/bar, 3 mòduls/camerino, 2 mòduls/lavabos i 1 mòdul adaptat, al recinte de l'antic càmping Bahía. Data muntatge: 7 d'agost, a les 10 h. Data desmuntatge: 21 d'agost, a les 10 h.
Fira de la cervesa artesana	Muntatge i desmuntatge d'una mòdul/bar a la plaça Illa d'Ítaca. Data muntatge: 10 d'octubre, a les 10 h. Data desmuntatge: 14 d'octubre, a les 10 h.
Festa d'abril	Muntatge i desmuntatge de 3 mòduls / camerino, al recinte de l'antic càmping Bahía Data muntatge i desmuntatge: un cap de setmana d'abril a determinar

Prescripcions tècniques del lot 8 – Subministrament de parament de taula

Material i preus unitaris (inclou despeses personal necessari per dur a terme els treballs objecte d'aquest contracte -transport, lloguer, muntatge, desmuntatge, instal·lació, recollida, petites reparacions, dietes-)

Característiques del material	Preu unitari	Quantitat	Total (sense IVA)
-------------------------------	--------------	-----------	-------------------





Exp.: 2023/009972

	(sense IVA)		
Copes de vi retornables (turisme)	0,61	1080	658,80 €
Nevera boteller oberta la part superior amb portes corredeeres	84,97	1	84,97 €
Tovalló blanc	1,02	380	387,60 €
Plat trinxant blanc 24 cm	0,49	760	372,40 €
Ganivet de taula	0,49	380	186,20 €
Forquilla de taula	0,49	380	186,20 €
Copa d'aigua	0,61	380	231,80 €
Copa de cava	0,61	930	567,30 €
Plat de cafè blanc	0,44	380	167,20 €
Tassa de cafè blanca	0,44	380	167,20
Cullera de moka	0,44	380	167,20
Total Lot 8			3.176,87 €

Horaris i servei a realitzar

Activitat	Servei estimat a realitzar
Mostra del Vi DO Empordà (Festival Vívud – Ruta del Vi DO Empordà) Data: Un dia d'un cap de setmana d'abril	Transport de: 700 copes de vi retornables 1 nevera boteller amb part superior oberta amb portes correderes Data de transport, muntatge i desmuntatge: el mateix dia de l'activitat.
Festa homenatge a la gent gran	Transport i neteja de: 380 Tovallons blancs de roba



Exp.: 2023/009972

(abril)	760 Plat trinxant blanc 24 cm 380 Ganivets de taula 380 Forquilles de taula 380 Copes d'aigua 380 Copes de vi 380 Copes de cava 380 Plats de cafè blanc 380 Tasses de cafè blanca 380 Culleres de moka Data de transport i recollida material: el dia anterior de l'activitat i la recollida com a màxim dos dies posteriors a l'activitat.
Alcaldia (acte 1 Dracma de Roses)	300 copes de cava Data de transport i recollida material: el dia anterior de l'activitat i la recollida com a màxim dos dies posteriors a l'activitat.
Alcaldia (acte 2 protocol·lari Aperitiu personal Nadal)	250 copes de cava: el dia anterior de l'activitat i la recollida com a màxim dos dies posteriors a l'activitat.

Totes les activitats descrites en cadascun dels lots són orientatives pel càlcul d'unitats màxim de cada material i del pressupost màxim de licitació. L'Ajuntament es reserva el dret de modificar les activitats sempre respectant.

- a) el catàleg de material inclòs a la licitació en cada lot;
- b) el nombre màxim d'unitats simultàniament
- c) l'import màxim del pressupost de l'adjudicació per cada aplicació pressupostària.